

پدیده های جرم و جنایت در فضای عمومی توسط افراد یا گروه هایی از مردم اطلاعات پیشگیری برای شهروندان

- وقتی بیرون از خانه هستید، دور هم جمع شدن و مراقبت از یکدیگر و حمایت از یکدیگر در صورت لزوم می تواند مفید باشد. اگر در موقعیتی تهدیدکننده قرار گرفتید، توجه خود را به خود و موقعیتتان معطوف کنید. با فریاد زدن بلند جملاتی مانند «به من دست نزن!»، «دزدیده می شوم!» یا با استفاده از «دستگاه های زنگ خطر» یا سوت، توجه را به سمت خود جلب می کنید و تبلیغ ایجاد می کنید.
- فعالانه از اطرافیان مانند عابران کمک بخواهید. این افراد را به طور خاص با عبارتی مانند: «شما با ژاکت آبی! من به کمک نیاز دارم!». به این ترتیب این امکان برای دیگران فراهم می شود که وضعیت اضطراری شما را تشخیص دهند و با شماره اورژانس 110 تماس بگیرند و از پلیس کمک بگیرند.
- سعی کنید به مسیر انتخابی خود ادامه دهید یا به مناطق امن عقب نشینی کنید. مناطق امن می تواند به عنوان مثال اماکن تجاری باز، حمل و نقل عمومی، پمپ بنزین یا حتی تاکسی. به محض اینکه دوباره احساس امنیت کردید، با پلیس 110 تماس بگیرید.
- حتی اگر شخصاً هیچ تهدیدی برای خود نمی بینید، اما رفتارهای خارج از حد یا تهدید آمیز افراد یا گروه ها را نسبت به هموعان خود مشاهده می کنید، در تماس با پلیس با شماره 110 تردید نکنید!
- در هر صورت پیش پلیس شکایت کنید.
- رفتار ایمنی محور، همانطور که از حرکت ترافیک می شناسید، برای هر حرکتی در فضای عمومی اعمال می شود. رفتار آینده نگر شما را قادر می سازد خطرات را بشناسید و در مراحل اولیه از آنها اجتناب کنید. آگاهی شما از خطرات احتمالی و پرهیز از موقعیت های خطرناک در فضاهای عمومی نباید به عنوان محدودیت آزادی شخصی شما تلقی شود، بلکه باید به عنوان افزایش ایمنی شما تلقی شود.

احساس امنیت و امنیت واقعی در فضای عمومی را می توان با نکات رفتاری زیر بهبود بخشید:

- اگر به شخص یا گروهی از افراد برخورد کردید که به نظر شما تهدیدکننده به نظر می رسند (مثلاً مست، افراد قلدری)، پس ممکن است تصمیم بهتری باشد که از این شخص یا گروه دوری کنید و راه طولانی تری را بپذیرید. اگر خود را نشان می دهد و احساس امنیت بیشتری می کنید، برای رسیدن به هدف خود به سمت لبه جمعیت حرکت کنید. اجتناب از یک خطر درک شده هرگز نشانه بزدلی نیست، بلکه "عقل سلیم" را نشان می دهد.

تماس:

 اداره پلیس جنایی ایالت نوردراین-وستفالن (Landeskriminalamt Nordrhein-Westfalen)
 Völklinger Straße 49
 40221 Düsseldorf

نکاتی در مورد حمل احتمالی سلاح های دفاعی:

پلیس به استفاده از سلاح های به اصطلاح دفاعی مانند اسپری های دفاعی انتقاد می کند. هرگونه عدم اطمینان در استفاده از سلاح دفاعی، هرگونه تاخیر در استفاده از سلاح دفاعی می تواند عواقب وخیمی برای شما داشته باشد. همچنین ممکن است مرتکب بتواند «سلاح دفاعی» را از شما بگیرد و سپس از آن علیه شما استفاده کند. استفاده از اسپری های دفاعی علیه افراد نیز در صورت مجروح شدن می تواند منجر به تحقیقات کیفری در مراحل مقدماتی شود.

لطفاً توجه داشته باشید که کلیه سلاح هایی که مشمول قانون سلاح هستند و ممکن است تحت شرایط خاصی در ملاء عام "حمل شوند" طبق بند 42 قانون سلاح، حمل در مراسم عمومی ممنوع است. این جنایت است. می توانید اطلاعات بیشتر را از ایستگاه پلیس محلی خود (<https://polizei.nrw/wachfinder>) دریافت کنید.

تماس:

اداره پلیس جنایی ایالت نوردراین-وستفالن (Landeskriminalamt Nordrhein-Westfalen)
Völklinger Straße 49
40221 Düsseldorf